
Dodatek č. 3
Rámcové smlouvy, na akci: Dodávky kancelářských potřeb a papírenského zboží
č. D800/13100/00045/22/03, UID 0080002154
Smluvní strany v souladu s čl. XIII. odst. 7 Rámcové smlouvy na akci „Dodávky kancelářských potřeb
a papírenského zboží“, uzavřené dne 9. 5. 2022 pod č. Kupujícího D800/13100/00045/22/00, ve znění
dodatku č. 1 uzavřeného dne 16. 8. 2022 a dodatku č. 2 uzavřeného dne 3. 1. 2023 (dále jen „RS“), upravují
a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku citovanou RS a uzavírají k ní tento Dodatek č. 3.

Smluvní strany
Kupující: DIAMO, státní podnik

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn.: AXVIII 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
č. ú. xxx
Zastoupený: xxx, náměstkyní pro ekonomiku a personalistiku na základě plné moci ze dne
14. 3. 2023

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických
xxx

Osoby oprávněné k jednání ve věcech obchodních

xxx

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

Prodávající: PAPERA s.r.o.
Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy
Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn.: C 16618

IČO: 259 45 653, DIČ: CZ25945653
Bankovní spojení:
Československá obchodní banka, a.s.
č. ú. xxx

Zastoupen: Monikou Betlachovou, jednatelkou

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických
xxx

Fakturační a korespondenční adresa:
Hálkova 2217/13
568 02 Svitavy



Stránka 2 z 2
Dodatek č. 3 k RS č. D800/13100/00045/22/03

I. Důvod uzavření Dodatku

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 3 je, že na straně Kupujícího, nedošlo k úspěšnému dokončení
výběrového řízení pro nové období a oprava chyby v psaní v položce 0202625 v příloze č. 1 RS.

II. Změna RS

1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení účinnosti RS, a to do dne nabytí účinnosti nové rámcové
dohody na akci: „Dodávka kancelářských potřeb a papírenského zboží v roce 2023“, nejdéle však o 60
dnů.

2. Dohodou Smluvní stran se v popisu položky č. 0202625 přílohy č. 1 RS, opravuje chyba v psaní,
a to doplněním počtu 200 kusů. Tato položka tedy po opravě zní takto:

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání RS zůstávají tímto Dodatkem č. 3 nezměněna.

2. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

3. Smluvní strany se dohodly, že Kupující zašle tento Dodatek č. 3 k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu. Tím není dotčeno oprávnění
Podávajícího zaslat tento Dodatek č. 3 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše
uvedeném ujednání, a to zejména v případě, že Kupující bude v prodlení se splněním výše uvedené
povinnosti. Prodávající se zavazuje doručit Kupujícímu Dodatek č. 3 po jeho podpisu bez zbytečného
odkladu.

4. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v jediném elektronickém vyhotovení, které Smluvní strany opatří
kvalifikovaným elektronickým podpisem osob oprávněných zastupovat Smluvní stranu dle úvodních
ustanovení tohoto Dodatku č. 3.

5. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 3, že mu porozuměly
v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že jej nepodepisují za jinak nevýhodných
podmínek a v tísni, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci obou Smluvních stran své podpisy.

6. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle
zákona o registru smluv. Případná plnění Smluvních stran v rámci předmětu RS před nabytím účinnosti
tohoto Dodatku č. 3 se považují za plnění dle RS, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je:
- Plná moc ze dne 14. 3. 2023

V Chlumci dne 4. 5. 2023 Ve Svitavách dne 4. 5. 2023

….………………………………….……… ……………………......................................
                xxx Monika Betlachová

náměstkyně pro ekonomiku a personalistiku jednatelka společnosti
na základě plné moci PAPERA s.r.o.
DIAMO, státní podnik (Prodávající)
odštěpný závod PKÚ

(Kupující)

0202625 Obchodní taška B4 - X dno sulfát hnědý, samolepicí
s krycí páskou / 200 ks 973,50 1 022,18



Příloha č. 1

Kopie plné moci ze dne 14. 3. 2023

Dodatek č 3RDČ  D800/1 31 00/00045/22/00
Dodávka kancelářských potřeb a papírenského zboží



DIAMO, státní podnik
ředitelství s. p.
Máchova 201
471 27 Stráž pod RalskemDIAMO

Plná moc

DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO: 00002739, jednající
statutárním orgánem Ing. Ludvíkem Kašparem, ředitelem státního podniku,

zmocňuje

náměstkyni
reoitel p Konomikuapersonalist ikuodštepnehozávodu PKU, státního podn i ku D I AM O ,
k jednání a ke všem právním úkonům jménem státního podniku DIAMO, se sídlem Máchova
201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO 00002739, ve věcech týkajících se činnosti odštěpného
závodu PKÚ, Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec, státního podniku DIAMO.

Zmocněnkyně je oprávněna činit veškeré úkony, zejména podepisovat listiny, přijímat doklady,
udělovat pověření k jednání za odštěpný závod, jednat jménem odštěpného závodu PKÚ,
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec, státního podniku DIAMO, a to v souladu s vnitřními
předpisy státního podniku DIAMO. Při podepisování k názvu odštěpného závodu PKÚ,
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec, státního podniku DIAMO, připojí svůj vlastnoruční
nebo kvalifikovaný elektronický podpis.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to od 15. 3. 2023 do doby jmenování nového
ředitele odštěpného PKU, Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec, státního podniku DIAMO.

Ve Stráži pod Ralskem

Datum: 2023.03.14
14:57:23 +01'00'

Ing. Ludvík Kašpar
ředitel státního podniku

Dílům 2023 03 14 15 5$ 41 ‘01 W
Plnou moc přijala:

IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739

Krajský soud Ústi nad Labem
Oddíl AXVI II, vložka 520

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Obchodní rejstřík:

Bankovní spojení:

Strana 1, celkem 1


	Smluvní strany
	I. Důvod uzavření Dodatku

	III. Závěrečná ustanovení



